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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456690) Куп на РМ 18/19
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Куп на РМ 18/19

1/8Ф.Коло

19.09.2018ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Николовски Зоран (Скопје)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Градски стадион  Кавадарци 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2018ФК ВАРДАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК СИЛЕКС АД
-:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Илиоски Петре (Прилеп)Пилешков Димитар
(Штип)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Васевски Зоран (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК КИТ ГО-
ПЕХЧЕВО  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Тетово 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Борова Арбен (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.09.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Чакарески Лазе
(Струга)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Христовски Љупче (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Стојановски Драге (Куманово)Ралевски Благојче
(Битола)

Градски стадион Штип 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дервиши Ајетали (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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